“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, III kārta” realizāciju, Rojas novada domei 

2018.gadā pēc Latvijas Republikas Finanšu ministrijas Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles pārraudzības padomes atļaujas saņemšanas, ņemt aizņēmumu EUR 94 999,84 

(deviņdesmit četri tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi  euro 84 centi) apmērā Valsts Kasē 

ar atmaksas termiņu uz pieciem gadiem, ar Valsts Kases noteikto procentu likmi, ar aizņēmuma 

izņemšanas laiku – 2018.gadā, bez atliktā pamatsummas maksājuma, garantējot aizņēmuma 

pamatsummas un procentu atmaksu ar Rojas novada pašvaldības budžetu.

[...]

esošā būvju īpašuma „Slēgtais cehs Nr.1 un Nr.2”, Rojas novads,  kadastra numurs: 8882 509 

0016, īpašniekam [..]. 

3. Noteikt nekustamās mantas - nekustamā īpašuma „Slēgtais cehs Nr.1 un Nr.2”, Rojas 

novads, kadastra numurs: 8882 009 0340, nosacīto cenu – EUR 14500,00 (četrpadsmit tūkstoši 

pieci simti eiro), ar sekojošu nomaksas kārtību – pirkuma maksa jānomaksā 14 dienu laikā no 

pirkuma līguma noslēgšanas. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvajā rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, Liepājā, LV –